Oświęcim 18.04.2017 r.

ZOZ.DZP.271.2.IV.2017
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. Pytania do umowy: §9 ust. 1, ppkt. 1:Czy Zamawiający przychyli się do prośby                     i zmniejszy kary umowne wskazane w §9 ust. 1, ppkt. 1 z 1% na 0,5% wartości niezrealizowanej  w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?    
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów.
2. Pytania do umowy: §9 ust. 1, ppkt. 2:Czy Zamawiający przychyli się do prośby                    i zmniejszy kary umowne wskazane w §9 ust. 1, ppkt. 2 z 1% na 0,5% wartości dostawy za każdy dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku, o którym mowa w §7 ust. 2  umowy? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów.

3. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada całkowitą długość wynoszącą 2000 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

4. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada pod leżem tunele na kasetę RTG umieszczone w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg, bez możliwości przesuwania kasety na całej długości leża?  
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

5. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, którego każdy narożnik wyposażony jest w jednoosiowe krążki odbojowe?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

6. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada materac nie zaopatrzony w uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

7. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który nie posiada uchwytu na prześcieradło jednorazowe?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który nie posiada pojemnika na dokumentację medyczną wykonanego z tworzywa ABS zawieszanego na szczycie wózka? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, w którym rolę kosza na podręczne rzeczy pacjenta spełnia odpowiednio wyprofilowana tworzywowa osłona podstawy wózka?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

10. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, który posiada maksymalne obciążenie wynoszące 250 kg potwierdzone oświadczeniem Producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

11. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 3 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymagań:

· zewnętrzne: 1354 x 759 x 1260 lub 1374 x 794 x 1602 mm (szer. x gł. x wys.)
· wewnętrzne: 1259 x 605 x 587 lub 1180 x 550 x 744 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

12. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 4 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę laminarną wyposażoną w filtry HEPA H14?Uzasadnienie: Zgodnie z wymaganiami normy PN EN 12469:2000, komory II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego powinny posiadać filtry HEPA. Filtracja ULPA na poziomie wymaganym przez zamawiającego nie jest wymagana przez powyższą normę. Takie rozwiązanie sugeruje określonego producenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

13. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 6 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę z gniazdami do podłączenia mediów tylko w jednej ścianie bocznej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 6 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę ze ścianami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej, z możliwością wykonania gniazd do podłączeń konkretnych mediów na życzenie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 10 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę z panelem sterowania ze wskaźnikiem: prędkości przepływów powietrza wlotowego i laminarnego, trybu pracy (oznaczonym dodatkowo różnymi kolorami), wyświetlającym również informacje o alarmach, np. o zaburzeniach przepływu powietrza, poziomie szyby odbiegającym od wysokości roboczej, otwarciu okna frontowego, nie wyświelający informacji na temat poziomu szyby frontowej, temperatury, łącznego czasu pracy filtrów i lampy UV – umieszczonym po prawej stronie nad przestrzenią roboczą pod kątem umożliwiającym obserwację parametrów pracy z pozycji roboczej operatora?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 12 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę z oświetleniem o intensywności ≥ 1000 lux?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
17. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 11 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę z poziomem emitowanego hałasu ≤ 58 dB?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
18. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 14 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę posiadającą lampę UV zlokalizowaną na górnej ścianie komory?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga komorę laminarną posiadającą lampę UV umieszczoną na stałe w górnej części ściany tylnej- lampa UV z licznikiem i programatorem czsu.
19. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 14 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę posiadającą gniazdo elektryczne zlokalizowane na tylnej ścianie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
20. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 14 parametrów wymaganych: Proszę o sprecyzowanie wymagania dotyczącego blatu roboczego, czy ma być on pełny czy dzielony? Co zamawiający rozumie przez sformułowanie „blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej, dzielony z możliwością autoklawowania,  w części roboczej – pełny”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga blatu roboczego wykonanego ze stali nierdzewnej, podzielonego na część pełną- roboczą oraz części/cześć pozostałe z możliwością zdejmowania i poddania sterylizacji w autoklawie.
21. Dotyczy pakietu 1 – dostawa komory laminarnej. Dotyczy punktu 17 parametrów wymaganych: Czy zamawiający dopuści do oceny komorę o poborze mocy na poziomie 1.3 kW?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
22. Pakiet nr 10 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 7 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o parametrach:

· Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym

· Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekcyjne

· Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na min. 3 butelki 1,5 l

· Blaty szafki (główny i dodatkowy) z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów

· Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. 

· Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

· Wymiary szafki:

· wysokość 91 cm

· szerokość szafki z złożonym blatem bocznym 52 cm

· szerokość szafki z rozłożonym blatem bocznym 110 cm

· głębokość 45 cm

· Szafka posiadająca podwójne koła jezdne o Ø 65 mm w tym co najmniej dwa z blokadą

· Półka na obuwie w dolnej części szafki

· Dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 800 – 1100 mm wspomaganej sprężyną gazową. 

· Możliwość nachylenia blatu bocznego w min. 3 pozycjach.

· Blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm

· Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady

· Czoła szuflady i szafki lakierowane proszkowo z możliwością wyboru koloru

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
23. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 720 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

24. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2130 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

25. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek z pozycją Trendelenburga uzyskiwaną poprzez sprężynę gazową w zakresie 0 - 12°?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
26. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne metalowe z tworzywowym wykończeniem, zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża za pomocą przycisku – zabezpieczające pacjenta na 75% długości leża?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
27. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek, który w każdym narożniku wyposażony jest w jeden jednoosiowy krążek odbojowy zabezpieczający ściany i wózek podczas przetaczania i zmiany wysokości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
28. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła jedne o średnicy 200 mm z centralną blokadą, w tym jedno z blokadą kierunkową?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
29. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony materac tapicerowany w kolorze czarnym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
30. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt.Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą w kolorze szarym, bez możliwości wyboru innego koloru?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
31. Pakiet nr 11 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących konieczności potwierdzenia obciążenia do 250 kg przez niezależną jednostkę badawczą? Wymóg taki należy traktować jako nadmierny oraz sprzeczny z obowiązującym w tym zakresie prawem - Rozporządzenie  Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.1817) nie obejmuje wymaganego w SIWZ zaświadczenia. Zgodnie z dyrektywą medyczną i szczegółowymi normami medycznymi – producent który spełnia odpowiednie wymogi prawne, sam przeprowadza procedurę badań wyrobów, wydaje ocenę spełnienia tych norm i sam deklaruje zgodność parametrów i funkcji gotowego produktu, tak więc wymóg ten dotyczy jedynie tych wytwórców/producentów którzy nie posiadają możliwości wykonania samodzielnie takich badań i muszą zlecić wykonanie ich przez inny niezależny podmiot.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga konieczności potwierdzenia obciążenia do 250 kg przez niezależną jednostkę badawczą.
32. Pakiet nr 1 : Komora laminarna: Czy Zamawiający dopuszcza aby szyba frontowa była przesuwana automatycznie góra- dół?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

33. Pakiet nr 1 : Komora laminarna: Czy gniazdo elektryczne może być zlokalizowane na tylnej ścianie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
34. Pakiet nr 7: Dozownik do tlenu – 6 sztuk. Czy Zamawiający dopuści dozowniki z przepływem 0-6 l/min, lub 0-17 l/min?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ .
35. Dotyczy Pakietu nr 19: Czy wymagają Państwo aby dostarczony rejestrator holterowski EKG był zgodny z oprogramowaniem, które posiadają Państwo w Szpitalu? Jeżeli tak proszę podać typ oraz producenta oprogramowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby rejestrator holterowski był zgodny z oprogramowaniem będącym na wyposażeniu Szpitala. Producentem oprogramowania jest firma Aspel.
36. Dotyczy Pakietu nr 19: Czy Zamawiający dopuści dozowniki o zakresie przepływu 1-15 l/min.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ
37. Ssak elektryczny Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak medyczny wyposażony w dwie butle  o pojemności 3l z możliwością stosowania mniejszych 2l butli z systemem wkładów jednorazowych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ
38. Ssak elektryczny Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o przepływie do 80 l/min? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ
39. Ssak elektryczny Czy zamawiający dopuści do postępowania ssak o wymiarach 45x35x84cm i wadze 19 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
40. Czy zamawiający dopuści do przetargu wózek zabiegowy wyprodukowany pod koniec 2016r. ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ
